556 OptiPower
556
OptiPower Блоки питания
Универсальные однофазные блоки питания OptiPower серий DR и MDR явля-
ются импульсными AС/DC преобразователями напряжения с креплением на
DIN-рейку, обеспечивают питание различных устройств автоматики стаби-
лизированным напряжением постоянного тока 24 В и защиту от перегрузки,

«Сухие» контакты Нет Нет Нет Нет Нет Нет Да Да Да Да Да Нет
Блоки питания соответствуют требованиям безопасности от поражения электрическим током по классу защиты I или II по
ГОСТ IEC 60950-1-2014.
Срок службы в нормальных условиях эксплуатации - не менее 10 лет.
560 OptiPower
560
Артикулы
Однофазные блоки питания AC/DC с выходным на-
пряжением 24 В
Выходной
ток, А
Выходная
мощность, Вт Артикул Наименование
OptiPower DR (в пластиковом корпусе)
0,63 15 284543 OptiPower  DR-15-24-1
1,25 30 284544 OptiPower  DR-30-24-1
2 45 284545 OptiPower  DR-45-24-1
2,5 60 284546 OptiPower  DR-60-24-1
OptiPower DR (в металлическом корпусе)
3,1 75 284547 OptiPower  DR-75-24-1
5 120 284548 OptiPower  DR-120-24-1
10 240 284549 OptiPower  DRP-240-24-1
OptiPower MDR
0,42 10 284538 OptiPower MDR-10-24-1
0,83 20 284539 OptiPower  MDR-20-24-1
1,7 40 284540 OptiPower  MDR-40-24-1
2,5 60 284541 OptiPower  MDR-60-24-1
4 100 284542 OptiPower  MDR-100-24-1
OptiPower 561
Монтаж и подключение
Блоки питания могут монтироваться на стандартные DIN-рейки типов TS-35/7,5 или TS-35/15.